
 
 

UCHWAŁA NR XX/135/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Otmuchów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/73/2024 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 27 grudnia 2024r. z późn. zm. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Otmuchów na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 745 064,52 zł do kwoty 100 960 434,93 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 790 991,97 zł do kwoty 90 514 526,79 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 536 056,49 zł do kwoty 10 445 908,14 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 745 064,52 zł do kwoty 100 238 866,09 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3 933 720,71 zł do kwoty 90 895 593,22 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 4 678 785,23 zł do kwoty 9 343 272,87 zł; 

§ 2. 1. Nadwyżka Gminy Otmuchów wynosi 721 568,84 zł i zostanie przekazana na wykup papierów 
wartościowych oraz spłatę pożyczek i kredytów. 

2. Przychody Gminy Otmuchów wynoszą 1 886 431,16 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
159 240,00 zł, przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 0,00 zł, wolne środki, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 289 406,67 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 437 784,49 zł. 

3. Rozchody Gminy Otmuchów wynoszą 2 608 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 2 608 000,00 zł. 

§ 3. W uchwale X/73/2024 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 27 grudnia 2024r.  wprowadza się 
następujące zmiany: usuwa się teść § 15 pkt 2 i wprowadza się następującą treść: „§ 15 pkt 2 spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu wykupu papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w kwocie 1 437 784,49 zł”. 

§ 4. Do Załącznika nr 1 Plan dochodów do uchwały X/73/2024 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 
27 grudnia 2024r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Do Załącznika nr 2 Plan dochodów bieżących do uchwały X/73/2024 Rady Miejskiej w Otmuchowie 
z dnia 27 grudnia 2024r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 2480



§ 6. Do Załącznika nr 3 Plan dochodów majątkowych do uchwały X/73/2024 Rady Miejskiej 
w Otmuchowie z dnia 27 grudnia 2024r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Do Załącznika nr 4 Plan wydatków do uchwały X/73/2024 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 
27 grudnia 2024r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Do Załącznika nr 6 Plan wydatków bieżących do uchwały X/73/2024 Rady Miejskiej w Otmuchowie 
z dnia 27 grudnia 2024r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Do Załącznika nr 7 Plan wydatków majątkowych do uchwały X/73/2024 Rady Miejskiej 
w Otmuchowie z dnia 27 grudnia 2024r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Do Załącznika nr 8 Plan przychodów do uchwały X/73/2024 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 
27 grudnia 2024r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Do Załącznika nr 9 Plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 do uchwały X/73/2024 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 
27 grudnia 2024r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Załącznik nr 10 Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały X/73/2024 Rady Miejskiej 
w Otmuchowie z dnia 27 grudnia 2024r. otrzymuje brzemienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 13. Do Załącznika nr 12 Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi do uchwały X/73/2024 
Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 27 grudnia 2024r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
10 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Załącznik nr 18 Plan wydatków majątkowych – zadania  2025 do uchwały X/73/2024 Rady Miejskiej 
w Otmuchowie z dnia 27 grudnia 2024r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej 
uchwały. 

§ 15. Załącznik nr 19 Plan wydatków na zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025 do 
uchwały X/73/2024 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 27 grudnia 2024r. otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 16. Załącznik nr 20 Plan dochodów Gminy Otmuchów związanych z realizacją zadań na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego do uchwały X/73/2024 Rady Miejskiej 
w Otmuchowie z dnia 27 grudnia 2024r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej 
uchwały. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Henryk Mamala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2480



 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów Gminy Otmuchów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

600   Transport i łączność -187 863,14 

 60016  Drogi publiczne gminne -187 863,14 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

-187 863,14 

700   Gospodarka mieszkaniowa -1 318 456,05 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -1 318 456,05 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

80 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości -1 398 456,05 

750   Administracja publiczna 5 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 

 75095  Pozostała działalność 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

312 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

186 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 150 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 20 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 4 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

126 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 117 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/135/2025

RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2480



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

758   Różne rozliczenia 29 647,95 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 29 647,95 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 19 647,95 

801   Oświata i wychowanie 169 227,02 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 19 227,02 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 19 227,02 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 150 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 150 000,00 

855   Rodzina 63 618,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

23 618,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

23 618,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 40 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 064 790,00 

  0830 Wpływy z usług -1 064 790,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 180 761,70 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 611,70 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 625,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2 724,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

10 262,70 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 76 280,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

76 280,00 

 90095  Pozostała działalność 88 870,00 

  0830 Wpływy z usług 12 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 76 870,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 

 92195  Pozostała działalność 1 000,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1 000,00 

Razem -745 064,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2480



 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Otmuchów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

700   Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

80 000,00 

750   Administracja publiczna 5 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 

 75095  Pozostała działalność 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

312 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

186 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 150 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 20 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 4 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

126 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 117 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 

758   Różne rozliczenia 29 647,95 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 29 647,95 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 19 647,95 

801   Oświata i wychowanie 169 227,02 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 19 227,02 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/135/2025

RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2480



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 19 227,02 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 150 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 150 000,00 

855   Rodzina 23 618,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

23 618,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

23 618,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 064 790,00 

  0830 Wpływy z usług -1 064 790,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 170 499,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 349,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 625,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2 724,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 76 280,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

76 280,00 

 90095  Pozostała działalność 88 870,00 

  0830 Wpływy z usług 12 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 76 870,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 

 92195  Pozostała działalność 1 000,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1 000,00 

Razem 790 991,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2480



 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Otmuchów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

600   Transport i łączność -187 863,14 

 60016  Drogi publiczne gminne -187 863,14 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

-187 863,14 

700   Gospodarka mieszkaniowa -1 398 456,05 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -1 398 456,05 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości -1 398 456,05 

855   Rodzina 40 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 40 000,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 262,70 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 262,70 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

10 262,70 

Razem -1 536 056,49 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/135/2025

RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2480



 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Otmuchów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 550 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 550 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 421 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 

600   Transport i łączność 50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa -4 343 931,41 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -4 343 931,41 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 343 931,41 

750   Administracja publiczna 1 005 214,70 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 370 868,52 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 204 968,52 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 900,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 

 75095  Pozostała działalność -395 653,82 

  4307 Zakup usług pozostałych -17 056,00 

  4309 Zakup usług pozostałych -3 744,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -307 380,12 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -67 473,70 

801   Oświata i wychowanie 1 201 100,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/135/2025

RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2480



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

 80101  Szkoły podstawowe 961 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 236 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 100,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 562 000,00 

 80104  Przedszkola 69 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 810,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 590,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 800,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 48 500,00 

 80107  Świetlice szkolne 20 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 800,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 500,00 

 80115  Technika -170 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -180 000,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 129 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 122 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -12 700,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 190 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 150 000,00 

855   Rodzina -168 500,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -168 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -170 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -35 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 859 552,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2480



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 859 035,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 850 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej -19 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -83 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 53 000,00 

 90095  Pozostała działalność 20 017,19 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 867,19 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 850,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 101 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 500,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 100 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

 92195  Pozostała działalność 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

Razem -745 064,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2480



 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Otmuchów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 550 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 550 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 421 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 

600   Transport i łączność 50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

750   Administracja publiczna 1 380 068,52 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 370 868,52 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 204 968,52 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 900,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 

 75095  Pozostała działalność -20 800,00 

  4307 Zakup usług pozostałych -17 056,00 

  4309 Zakup usług pozostałych -3 744,00 

801   Oświata i wychowanie 1 201 100,00 

 80101  Szkoły podstawowe 961 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 236 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 100,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/135/2025

RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2480



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 562 000,00 

 80104  Przedszkola 69 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 810,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 590,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 800,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 48 500,00 

 80107  Świetlice szkolne 20 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 800,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 500,00 

 80115  Technika -170 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -180 000,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 129 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 122 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -12 700,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 190 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 150 000,00 

855   Rodzina -208 500,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -208 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -170 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -35 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 859 552,19 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 859 035,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 850 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2480



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej -19 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -83 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 53 000,00 

 90095  Pozostała działalność 20 017,19 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 867,19 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 850,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 101 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 500,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 100 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

 92195  Pozostała działalność 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

Razem 3 933 720,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2480



 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Otmuchów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

700   Gospodarka mieszkaniowa -4 343 931,41 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -4 343 931,41 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 343 931,41 

750   Administracja publiczna -374 853,82 

 75095  Pozostała działalność -374 853,82 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -307 380,12 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -67 473,70 

855   Rodzina 40 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

Razem -4 678 785,23 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XX/135/2025

RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2480



 

 

 

 

Zmiany w planie przychodów Gminy Otmuchów w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Zmiana 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych -1 437 784,49 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 437 784,49 

Razem 0,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XX/135/2025

RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2480



 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Otmuchów w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

600   Transport i łączność -187 863,14 

 60016  Drogi publiczne gminne -187 863,14 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

-187 863,14 

Razem -187 863,14 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

750   Administracja publiczna -395 653,82 

 75095  Pozostała działalność -395 653,82 

  4307 Zakup usług pozostałych -17 056,00 

  4309 Zakup usług pozostałych -3 744,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -307 380,12 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -67 473,70 

Razem -395 653,82 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XX/135/2025

RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2480



L.p. Dział Rozdział Podmiot otrzymujący dotacje Kwota dotacji Przeznaczenie dotacji (cel)

1 2 3 4 5 6 7

I.

1

1.1 600 60004 Gmina Nysa 379 900,00 celowa Świadczenie usług w zakresie lokalnego transportu zbioroweg §2310

1.2 750 75020 Powiat Nyski 8 000,00 celowa Funkcjonowanie wydziału komunikacji  § 2310

387 900,00

2.

2.1 921 92109
Miejsko Gminny Dom Kultury w

Otmuchowie
1 690 000,00 podmiotowa

 Zadania statutowe – upowszechnianie kultury na terenie gminy,
promocja gminy oraz organizacja imprez cyklicznych- Lato Kwiatów,

Dożynki § 4280

2.2 921 92120 Dom Kultury ZAMEK 600 000,00 podmiotowa  Zadania statutowe -upowszechnianie kultury na terenie gminy§ 2480

2 290 000,00

II.

1.

1.1 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Kałkowie 150 000,00 celowa "Zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Kałkowie § 6230

851 85154 21 800,00

852 85295 32 500,00
1.2

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Pozostałe dotacje

Zapewnienie opieki pielęgniarskiej w domu nad osobami chorymi,
rechabilitacja chrych i domowa terapia 85154  §2360  - 21 800,00 zł 85295

§2820 - 32 500,00 zł

celowa

Plan dotacji udzielanych  przez Gminę Otmuchów w 2025 rok

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między powiatem a innymi jednostkami samorządu terytorialnego

RAZEM  

Dotacje dla Instytucji kultury

RAZEM  

Rodzaj dotacji

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XX/135/2025

RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 2480



851 85154 4 200,00

852 85295 21 000,00

851 85154 68 200,00

926 92605 102 300,00

851 85154 32 000,00

926 92605 48 000,00

851 85154 2 400,00

926 92605 3 600,00

851 85154 8 000,00

926 92605 12 000,00

851 85154 8 400,00

926 92605 12 600,00

1.9 851 85154
Zarząd Rejonowy Polskiego Czerwonego

Krzyża w Otmuchowie
7 000,00 celowa

Upowszecnianie turystyki i krajoznastwa w ramach profilaktyki i
prowadzenia pozalekcyjnych zajęć sportowych  §2360 

1.10 851 85154
Stowarzyszenie pomocy im. Św Brata Alberta

- Jasienica Górna
10 000,00 celowa

Pomoc osobom w trudnej sytuacjiżyciowej, zapewnienie miejsc
noclegowychi wyżywienia tym osobom §2360 

1.11 900 90005 134 000,00 celowa
Dofinansowanie przedsięwzięć w ramach programu priorytetowego "Ciepłe

Mieszkanie" §6230

Międzyszkolny Klub Sportowy w Otmuchowie

Uczniowski Klub Sportowy Spartakus

1.8

1.7

Sport szkolny w dyscyplinie piłka koszykowa 85154 §2360  - 8 400,00 zł
92605 §2820 - 12 600,00 zł

celowa

Sport na terenie miasta w dyscyplinie piłka nożna 85154 §2360  - 32 000,00
zł    92605 §2820- 48 000,00 zł

celowa

celowa
Sport na terenie miasta w dyscyplinie sporty wodne 85154 §2360  - 2

400,00 zł  92605 §2820 - 3 600,00 zł

Zapewnienie opieki pielęgniarskiej w domu nad osobami chorymi,
rechabilitacja chrych i domowa terapia 85154  §2360  - 4 200,00 zł  85295

§2820 - 21 000,00 zł
celowa

celowa
Sport szkolny w dyscyplinie piłka ręczna  85154 §2360  - 8 000,00 zł

92605 §2820 - 12 000,00 zł

Rozwój kultury fizycznej na terenie wiejskim w dyscyplinie piłka nożna
85154 §2360  - 68 200,00  zł 92605 §2820- 102 300,00 zł

Gminne Zrzeszenie LZS w Otmuchowie

Międzyzakładowy Klub Sportowy CZARNI w
Otmuchowie

Jacht Klub OPTY w Otmuchowie

1.3

1.4

1.5

1.6

celowa

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 2480



1.12 900 90019 80 000,00 celowa
Dofinansowanie do przedsięwzięć realizowanych przez osoby fizyczne w

zakresie ochrony środowiska §6230

1.13 921 92120 50 000,00 celowa Ochrona zabytków i mopieka nad zabytkami §2720 

658 000,00

3 335 900,00

RAZEM  

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 2480



 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Otmuchów 

w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 859 035,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 859 035,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 850 000,00 

Razem 859 035,00 

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XX/135/2025

RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 2480



L. p Wyszczególnienie Łączna wartość zadania dział Rozdz. Paragraf
 Kwota wg

klasyfikacji 

1 Zakup pompy tłoczącej - punkt zlewny   100 000,00 zł 400 40002 6050   100 000,00 zł 

2
Zapobieganie i usuwanie skutków powodzi na terenie Gminy Otmuchów objętych
stanem klęski żywiołowej

  199 999,98 zł 400 40002 6060   199 999,98 zł 

600 60016 6370   771 057,54 zł 

4 Remont i przebudowa dróg Gminnych   500 000,00 zł 600 60016 6050   500 000,00 zł 

5

Budowa dedykowanego oświetlania przejścia dla pieszych w ciągu drogi gminnej
bez numeru w m. Otmuchów ul. Nyska (przy przychodni zdrowia) w ramach
Marszałkowskiego Programu poprawy bezpieczeństwa na przejściach dla
pieszych „SUPER ZEBRA”

  150 000,00 zł 600 60016 6050   150 000,00 zł 

6 Budowa i modernizacja chodników w mieście i gminie   50 000,00 zł 600 60095 6050   50 000,00 zł 

7
Zrównowazona mobilność miejska na obszarze Subregionu Południowego -
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania mostu kolejowego na  rzece Nysie
Kłodzkiej na kładkę pieszo-rowerową  w Otmuchowie

  51 000,00 zł 630 63003 6050   51 000,00 zł 

8

Wsparcie w przedsięwzięciu realizowanym przez Społeczną Inicjatywę
Mieszkaniową (SIM) Opolskie Południe spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością z siedzibą w Prudniku polegającym na tworzeniu lokali
mieszkalnych na wynajem

  -   zł 700 70005 6050   -   zł 

9 Odszkodowania za przejęcie nieruchomości   10 000,00 zł 700 70005 6060   10 000,00 zł 

Zmiany w Planie wydatków majątkowych Gminy Otmuchów  - zadania w 2025 roku

  814 419,32 zł 3 Modernizacja infrastruktury drogowej w mieście Otmuchów
  43 361,78 zł 600 60016 6050

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XX/135/2025

RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 2480



10   Zakup samochodu dostawczego   30 000,00 zł 750 75023 6060   30 000,00 zł 

6067   104 259,88 zł 

6069   22 886,30 zł 

6050   268 777,65 zł 

6060   316 264,03 zł 

13 Zakup samochodów pożarniczych   150 000,00 zł 754 75412 6060   150 000,00 zł 

14 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Kałkowie - dotacja   150 000,00 zł 754 75412 6230   150 000,00 zł 

15 Budowa garaży przy OSP - w ramach funduszu sołeckiego Maciejowice   20 000,00 zł 754 75412 6050   20 000,00 zł 

16
Modernizacja, budowa  remiz oraz budowa budynków garażowych remiz wraz z
elementami infrastruktury technicznej

  120 000,00 zł 754 75412 6050   120 000,00 zł 

12

  127 146,18 zł 

Realizacja zadań ochrony ludności i obrony cywilnej   585 041,68 zł 752 75295

11
Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w Urzędzie Miasta i Gminy w
Otmuchowie w ramach projektu grantowego Cybernetyczny Samorząd – poprawa
bezpieczeństwa cyfrowego

750 75095

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 2480



754 75412 6067   651 605,84 zł 

754 75412 6069   675 100,66 zł 

18
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Jarnołtowie oraz Szkoły Podstawowej
w Otmuchowie - obręb Wójcice

  30 000,00 zł 801 80101 6059   30 000,00 zł 

19
Adaptacja ośrodka szkoleniowo-wypoczynkowego "Skalnik" w Sarnowicach na
Dom Pomocy Społecznej

  2 900 000,00 zł 852 85202 6050   2 900 000,00 zł 

20
Aktywne Place Zabaw 2025 Publiczne Przedszkole nr 2 z Oddziałem Żłobkowym
w Otmuchowie ul. Jagiełły 3

  299 830,00 zł 855 85516 6050   299 830,00 zł 

21 Aktywne Place Zabaw 2025 Żłobek w Otmuchowie ul. Łokietka 2   298 491,00 zł 855 85516 6050   298 491,00 zł 

22
Budowa linii oświetlenia ulicznego i dodatkowych punktów świetlnych na terenie
Gminy

  50 000,00 zł 900 90015 6050   50 000,00 zł 

23 Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Otmuchów   148 000,00 zł 900 90015 6050   148 000,00 zł 

24
Dofinansowanie przedsięwzięć w ramach programu priorytetowego "Ciepłe
Mieszkanie"

  134 000,00 zł 900 90005 6230   134 000,00 zł 

25
Dofinansowanie do przedsięwzięć realizowanych przez osoby fizyczne w zakresie
ochrony środowiska - dotacja

  80 000,00 zł 900 90019 6230   80 000,00 zł 

26
Przygotowywanie dokumentacji dotyczącej uzyskania pozwolenia
wodnoprawnego

  50 000,00 zł 900 90095 6050   50 000,00 zł 

27 Przygotowanie dokumentacji projektowej                          640 638,21 zł 900 90095 6050   640 638,21 zł 

  60 000,00 zł 400 40078

  50 000,00 zł 900 90095

29
Przygotowywanie dokumentacji, uzyskanie decyzji środowiskowej, aktualizacje
dokumentacji oraz kosztorysów

  50 000,00 zł 900 90095 6050   50 000,00 zł 

30 Zakup traktorka koszącego w ramach funduszu sołeckiego w Bukowie   22 000,00 zł 921 92109 6060   22 000,00 zł 

31 Termomodernizacja Obiektu Domu Kultury w Kałkowie   61 000,00 zł 921 92109 6050   61 000,00 zł 

32
Zakup i montaż systemu sygnalizacji pożaru oraz prace zabezpieczające przed
pożarem Otmuchów, Zamek Biskupi – ETAP

  75 000,00 zł 921 92120 6050   75 000,00 zł 

33 Przebudowa stadionu miejskiego w Otmuchowie   10 000,00 zł 926 92601 6050   10 000,00 zł 

  9 343 272,87 zł   9 343 272,87 zł 

6060

17
„Zakup sprzętu i wyposażenia do prowadzenia akcji ratowniczych na terenie
gmin: Nysa, Kamiennik, Pakosławice i Otmuchów.” w ramach programu
regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027

  1 326 706,50 zł 

  110 000,00 zł 28 Zakup sprzętu specjalistycznego niezbędnego do usuwania skutków powodzi

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 2480



L.P Nazwa sołectwa Dział Rozdział Opis zadania, przedsięwzięcia Kwota

921 92109
Utrzymanie świetlicy z zapleczem kuchennym, świetlico – szatni
oraz Wiejskiego Centrum Kultury i Rekreacji 

4 000,00 zł

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie 2 000,00 zł

921 92105 Organizacja imprez okolicznościowych w sołectwie. 3 000,00 zł

921 92109 Zakup kosiarki traktorka 22 000,00 zł

921 92109 Zakup piaskownicy i piasku na plac zabaw dla dzieci 4 024,54 zł

Razem sołectwo 35 024,54 zł

921 92109 Remont świetlicy wiejskiej 15 150,00 zł

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie 146,86 zł

Razem sołectwo 15 296,86 zł

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie 1 000,00 zł

921 92109 Utrzymanie świetlicy wiejskiej w sołectwie 8 642,05 zł

921 92109 Oznakowanie sołectwa w tabliczki z numerami posesji 5 000,00 zł

921 92109 Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej 14 000,00 zł

Razem sołectwo 28 642,05 zł

921 92109 Utrzymanie świetlicy wiejskiej w Kijowie 7 500,00 zł

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie 1 000,00 zł

921 92105 Organizacja imprez okolicznościowych w sołectwie 5 000,00 zł

921 92109 Remont wiaty rekreacyjnej przy świetlicy w Kijowie 7 335,38 zł

Razem sołectwo 20 835,38 zł

921 92109 Utrzymanie świetlicy wiejskiej 7 500,12 zł

Plan wydatków na zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025 rok

Buków1

4

5 Kwiatków

Kijów

2 Goraszowice

3 Jarnołtów

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XX/135/2025

RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 2480



900 90004 Utrzymanie  terenów zielonych w sołectwie 1 000,00 zł

921 92109 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 2 500,00 zł

900 90004 Zagospodarowanie terenu przy parku 4 033,00 zł

Razem sołectwo 15 033,12 zł

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie 1 801,28 zł

921 92109 Utrzymanie świetlicy wiejskiej 7 000,00 zł

921 92105 Organizacja imprez okolicznościowych 1 500,00 zł

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 7 000,00 zł

Razem sołectwo 17 301,28 zł

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie 2 000,00 zł

921 92109 Utrzymanie świetlicy wiejskiej w sołectwie 1 983,81 zł

921 92105 Organizacja imprez okolicznościowych w sołectwie 4 500,00 zł

921 92109 Ogrodzenie placu rekreacyjnego 13 200,00 zł

921 92109 Zakup dystrybutora do napojów 4 930,00 zł

921 92109 Zakup grilla gazowego 1 870,00 zł

Razem sołectwo 28 483,81 zł

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie 3 000,00 zł

921 92109 Utrzymanie świetlicy wiejskiej 12 000,00 zł

754 75412 Budowa garaży przy budynku OSP 20 000,00 zł

921 90109 Zakup stolarki okiennej i drzwiowej do szatni sportowej 5 141,07 zł

Razem sołectwo 40 141,07 zł

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie 3 000,00 zł

921 92109 Utrzymanie obiektów sportowych w sołectwie 5 000,00 zł

921 92105 Organizacja imprez okolicznościowych w sołectwie 4 800,00 zł

921 91209 Zakup chłodziarki do obiektu sportowego 3 310,16 zł

900 90095 Doposażeni placu zabaw w sołectwie 10 000,00 zł

Razem sołectwo 26 110,16 zł

921 92109 Utrzymanie świetlicy wiejskiej 3 400,00 zł

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie 600,00 zł

921 92109 Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej 3 800,00 zł

900 90004 Remont podłogi w świetlicy wiejskiej 3 602,36 zł
10

8 Maciejowice

9 Meszno

Ulanowice

7 Łąka

5 Kwiatków

6 Lasowice

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 2480



921 92105 Organizacja imprez okolicznościowych w sołectwie 4 000,00 zł

Razem sołectwo 15 402,36 zł

921 92109 Budowa wiaty gastronomicznej na boisku sportowym 8 000,00 zł

921 92105  Organizacja imprez okolicznościowych 4 800,00 zł

921 92109 Utrzymanie świetlicy wiejskiej 2 524,34 zł

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie 500,00 zł

Razem sołectwo 15 824,34 zł

Razem 258 094,97 zł

11 Zwanowice

10 UlanowiceDziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 2480



Lp. Dział Rozdział § Strona porozumienia Kwota

1 2 3 4 5 6

1 010 010958 2710 Urząd Marszałkowski Opole 65 000,00

2 400 40078 6300 Gmina Tarnowo Podgórne 50 000,00

3 400 40078 6300 Gmina Szczerców 10 000,00

4 600 60016 6330 Urząd Marszałkowski Opole 110 000,00

5 900 90095 6300 Gmina Piastów 50 000,00

6 921 92195 2320 Powiat Nyski 36 000,00

321 000,00RAZEM

Plan dochodów związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych  w drodze umów
i porozumień między Gminą Otmuchów a innymi jednostkami samorządu terytorialnego

na 2025 rok

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XX/135/2025

RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 2480


	UCHWAŁA NR XX/135/2025 RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17
	§ 18

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Rady Miejskiej w Otmuchowie
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Rady Miejskiej w Otmuchowie
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 do Uchwały 

Rady Miejskiej w Otmuchowie
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4 do Uchwały 

Rady Miejskiej w Otmuchowie
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5 do Uchwały 

Rady Miejskiej w Otmuchowie
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6 do Uchwały 

Rady Miejskiej w Otmuchowie
	Zalacznik 7 Załącznik Nr 7 do Uchwały 

Rady Miejskiej w Otmuchowie
	Zalacznik 8 Załącznik Nr 8 do Uchwały 

Rady Miejskiej w Otmuchowie
	Zalacznik 9 Załącznik Nr 9 do Uchwały 

Rady Miejskiej w Otmuchowie
	Zalacznik 10 Załącznik Nr 10 do Uchwały 

Rady Miejskiej w Otmuchowie
	Zalacznik 11 Załącznik Nr 11 do Uchwały 

Rady Miejskiej w Otmuchowie
	Zalacznik 12 Załącznik Nr 12 do Uchwały 

Rady Miejskiej w Otmuchowie
	Zalacznik 13 Załącznik Nr 13 do Uchwały 

Rady Miejskiej w Otmuchowie

		2025-10-29T12:40:30+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




